

DIPLOMA

Dra. Guillermina Soria

El Colegio de Abogados de San Isidro expide el presente en reconocimiento a su desempeño como Vicepresidente 1° del Consejo Directivo (2021 - 2022) y Consejera Titular (2021 - 2022)

San Isidro, 30 de agosto de 2024

Dr. Germán Diego BALAZ Secretario Dr. Martín A. SÁNCHEZ Vicepresidente 1°



DIPLOMA

Dr. Luciano Zorrilla

El Colegio de Abogados de San Isidro expide el presente en reconocimiento a su desempeño como Vicepresidente 1° del Consejo Directivo (2022 - 2024) y Consejero Titular (2021 - 2024)

San Isidro, 30 de agosto de 2024

Dr. Germán Diego BALAZ Secretario



DIPLOMA

Dr. Roberto Pablo Aybar

El Colegio de Abogados de San Isidro expide el presente en reconocimiento a su desempeño como Consejero Titular (2021 - 2024)

San Isidro, 30 de agosto de 2024

Dr. Germán Diego BALAZ Secretario



DIPLOMA

Dr. Nicolás Ariel Marchiolo

El Colegio de Abogados de San Isidro expide el presente en reconocimiento a su desempeño como Consejero Titular (2021 - 2024)

San Isidro, 30 de agosto de 2024

Dr. Germán Diego BALAZ Secretario



DIPLOMA

Dra. Sandra Laura Dell'Osa

El Colegio de Abogados de San Isidro expide el presente en reconocimiento a su desempeño como Consejera Titular (2021 - 2024)

San Isidro, 30 de agosto de 2024

Dr. Germán Diego BALAZ Secretario



DIPLOMA

Dr. Ernesto Lorenzo Rodríguez Cifuentes

El Colegio de Abogados de San Isidro expide el presente en reconocimiento a su desempeño como Consejero Titular (2021 - 2024)

San Isidro, 30 de agosto de 2024

Dr. Germán Diego BALAZ Secretario



DIPLOMA

Dra. Florencia Soledad Ancao

El Colegio de Abogados de San Isidro expide el presente en reconocimiento a su desempeño como Consejera Suplente (2021 - 2022) y Consejera Titular (2022 - 2024)

San Isidro, 30 de agosto de 2024

Dr. Germán Diego BALAZ Secretario



DIPLOMA

Dra. María Celeste Afriol

El Colegio de Abogados de San Isidro expide el presente en reconocimiento a su desempeño como Consejera Suplente (2021 - 2024)

San Isidro, 30 de agosto de 2024

Dr. Germán Diego BALAZ Secretario



DIPLOMA

Dra. Luciana Beatriz Gentile

El Colegio de Abogados de San Isidro expide el presente en reconocimiento a su desempeño como Consejera Suplente (2021 - 2024)

San Isidro, 30 de agosto de 2024

Dr. Germán Diego BALAZ Secretario



DIPLOMA

Dr. Norberto Enrique Herrera

El Colegio de Abogados de San Isidro expide el presente en reconocimiento a su desempeño como Consejero Suplente (2021 - 2024)

San Isidro, 30 de agosto de 2024

Dr. Germán Diego BALAZ Secretario



DIPLOMA

Dr. Horacio Raúl Semín

El Colegio de Abogados de San Isidro expide el presente en reconocimiento a su desempeño como Vocal Titular del Tribunal de Disciplina (2021 - 2024)

San Isidro, 30 de agosto de 2024

Dr. Germán Diego BALAZ Secretario



DIPLOMA

Dra. Valeria Cynthia Sangregorio

El Colegio de Abogados de San Isidro expide el presente en reconocimiento a su desempeño como Vocal Titular del Tribunal de Disciplina (2021 - 2024) y Secretaria del Tribunal de Disciplina (2021 - 2024)

San Isidro, 30 de agosto de 2024

Dr. Germán Diego BALAZ Secretario



DIPLOMA

Dr. Pedro Jorge Arbini Trujillo

El Colegio de Abogados de San Isidro expide el presente en reconocimiento a su desempeño como Vocal Titular del Tribunal de Disciplina (2021 - 2024) y Vicepresidente del Tribunal de Disciplina (2021 - 2024)

San Isidro, 30 de agosto de 2024

Dr. Germán Diego BALAZ Secretario



DIPLOMA

Dra. Marcela Claudia Melfi

El Colegio de Abogados de San Isidro expide el presente en reconocimiento a su desempeño como Vocal Suplente del Tribunal de Disciplina (2021 - 2024)

San Isidro, 30 de agosto de 2024

Dr. Germán Diego BALAZ Secretario



DIPLOMA

Dra. Andrea Martínez Seijas

El Colegio de Abogados de San Isidro expide el presente en reconocimiento a su desempeño como Vocal Suplente del Tribunal de Disciplina (2021 - 2024)

San Isidro, 30 de agosto de 2024

Dr. Germán Diego BALAZ Secretario



DIPLOMA

Dr. Diego Orfel Cortés Guerrieri

El Colegio de Abogados de San Isidro expide el presente en reconocimiento a su desempeño como Director Titular de la Caja de la Abogacía de la Prov. de Bs. As. (2021 - 2024)

San Isidro, 30 de agosto de 2024

Dr. Germán Diego BALAZ Secretario



DIPLOMA

Dra. Sara Martha Calahonra

El Colegio de Abogados de San Isidro expide el presente en reconocimiento a su desempeño como Directora Titular de la Caja de la Abogacía de la Prov. de Bs. As. (2021 - 2024)

San Isidro, 30 de agosto de 2024

Dr. Germán Diego BALAZ Secretario



DIPLOMA

Dr. Rodolfo Ariel Blasco

El Colegio de Abogados de San Isidro expide el presente en reconocimiento a su desempeño como Director Suplente de la Caja de la Abogacía de la Prov. de Bs. As. (2021 - 2024)

San Isidro, 30 de agosto de 2024

Dr. Germán Diego BALAZ Secretario



DIPLOMA

Dra. Eugenia Sara Lourdes Ameijeiras Biniat

El Colegio de Abogados de San Isidro expide el presente en reconocimiento a su desempeño como Directora Suplente de la Caja de la Abogacía de la Prov. de Bs. As. (2021 - 2024)

San Isidro, 30 de agosto de 2024

Dr. Germán Diego BALAZ Secretario



DIPLOMA

Dr. Juan Fermín Lahitte

El Colegio de Abogados de San Isidro expide el presente en reconocimiento a su desempeño como Revisor Titular de la Comisión Revisora de Cuentas de la Caja de la Abogacía de la Prov. de Bs. As. (2021 - 2024)

San Isidro, 30 de agosto de 2024

Dr. Germán Diego BALAZ Secretario



DIPLOMA

Dra. Diana Graciela Fiorini

El Colegio de Abogados de San Isidro expide el presente en reconocimiento a su desempeño como Revisora Suplente de la Comisión Revisora de Cuentas de la Caja de la Abogacía de la Prov. de Bs. As. (2021 - 2024)

San Isidro, 30 de agosto de 2024

Dr. Germán Diego BALAZ Secretario